
Detalhes da Exposição

11:13:1723/04/2024Data de Emissão:

06/09/2014Data Inicial: 14/09/2014Data Final:

PORTO NACIONAL - TOCidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO TOCANTINSPromotor:

Site:

Nome:

Contato

Email: (63) 3363-4163Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

34ª EXPOAGRO DE PORTO NACIONAL

Processadora:

Nelore:

ERA JULGAMENTOS

Inscrições: 20/08/2014 à 05/09/2014

Entrada de Animais: 08/09/2014

Data Base do Evento: 10/09/2014

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

10/09/2014

11/09/2014 à 11/09/2014

15/09/2014

 0

 41

 4

 1,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

HAROLDO HENRIQUE MOREIRA DI VELLASCO JN 4618 3545


